
Parametr MJ
Počet 

jednotek
Nabídková cena za 

jednotku bez DPH v Kč
Nabídková cena celkem bez 

DPH v Kč

Drtička jednorázových hygienických nádob
(cena zařízení vč. příslušenství, a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na 
pojištění, odvoz a lividaci obalů atd.)

ks 3 109 000,00 327 000,00

Vložka do WC křesla ks 18720 8,55 160 056,00

Podložní mísa, samonosná, zesílená ks 13824 8,58 118 609,92

Močová láhev (bažant) ks 5760 10,25 59 040,00

Víčko bažanta ks 5760 0,56 3 225,60

Emitní miska ks 4320 2,44 10 540,80

Umývací nádoba, obdélníková, s vnitřní odměrkou v litrech ks 16940 9,58 162 285,20

Pořizovací cena drtičů bez DPH
(cena uvedená ve smlouvě)

Výše DPH
Pořizovací cena drtičů vč. DPH 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
(cena pro účely hodnocení)

výše DPH
Celková nabídková cena v Kč s DPH 

Parametr Nabízená hodnota Poznámka

Přístroj je určen k drcení papírových nádob( podložních mís, nočníků, bažantů atd.) včetně exkrementů 
a toaletního papíru

ANO

Po rozdrcení je rozdrcená směs vypuštěna do běžné kanalizace. ANO

Rozměr: 530(š) x 650(h) x 930(v) mm 530 x 650 x 925 mm

Průměr bubnu drtiče min. 390 mm 390 mm

Přístroj pracuje v automatickém režimu včetně dezinfekčního programu a umožňuje  nastavit přídavnou 
aktivní dezinfekci drceného obsahu

ANO

Obsah zásobníku na desinfekci min 2 litry 2, 3, 4 nebo 5 litrů kanystr dle volby uživat.

Povrchová ochrana: nerezavějící ocel, vnitřní části vyrobeny z nerezavějící oceli ANO

Automatické jištění pohonu i čerpadla ANO

Přístroj má jištění víka během cyklu proti otevření, systém nouzového vypuštění a systém varovné 
akustické ochrany při úniku vody

ANO

Systém akustické ochrany pro případ úniku vody ze systému ANO

Hlučnost max. 70dB 69dB

Všechny nádoby jsou vyráběny z recyklovaného papíru. ANO

Průměr: 255 mm, Výška: 150 mm 255x150mm

Objem: 6,15 l 6,15l

Vložka i se započtením tolerance plně odpovídá a lze použít v již zakoupených křeslech typu RCN -
Řada SCC 250 PPG (R-FIN s.r.o.)

ANO

Samonosná, zesílená ANO

Délka: 300 mm, Šířka: 350 mm, Výška: 80 mm 300x350x80mm

Objem: 2,4 l 2,4l

garantovaná nosnost min. 100 kg 100 kg

Objem: 0,875 l 0,875l

Musí odpovídat položce  močová láhev ANO

Délka: 250 mm, Šířka: 120 mm, Výška: 41 mm 250x120x41mm

Délka: 290 mm, Šířka: 210 mm, Výška: 120 mm 290x210x120mm

Objem: 4,0 l 4l

ANO

530 x 650 x 930mm 
(+/- 15 % tolerance)

min. 390mm

Vložka do WC křesla

Podložní mísa

255x150mm
(+/- 10 % tolerance)

0,875 litrů
(+/- 10 % tolerance) 

250x120x41mm
(+/- 10 % tolerance)

ANO

Emitní miska

ANO

300x350x80mm
(+/- 10 % tolerance)

2,4 litrů
(+/- 10 % tolerance) 

min. 100kg

Močová láhev (bažant)

4. K tomuto formuláři bude připojena i technická dokumentace dle bodu 5.2. Výzvy.

Požadovaná 
min.hodnota

ANO

ANO

ANO

min. 2 litry

ANO

ANO

ANO

ANO

max. 70dB

ANO

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník je povinen vyplnit všechna pole zvýrazněna oranžovou barvou. 

2. Účastník řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného plnění (hodnota NE znamená nesplnění požadované 
vlastnosti předmětu plnění a znamená nesplnění zadávacích podmínek).

3. Účastník  řízení do předloženého formuláře u údajů, u nichž je stanovena minimální nebo maximální požadovaná hodnota (případně rozměry) číselně, doplní do druhého sloupce konkrétní číselnou hodnotu, 
kterou dosahuje jím nabízené plnění (nedodržení stanoveného maxima či nesplnění požadovaného minima, či rozměrů, znamená nesplnění zadávacích podmínek).

Umývací nádoba, obdélníková, s vnitřní odměrkou v litrech

290x210x120mm
(+/- 10 % tolerance)

4 litry
(+/- 10 % tolerance) 

Rekapitulace nabídkové ceny

Technická specifikace

Drtič hygienických nádob

Spotřební materiál - jednorázové hygienické nádoby

840 757,52

176 559,08
1 017 316,60

68 670,00
395 670,00

Drtič hygienických nádob

3. Spotřební materiál bude fakturován na základě dílčích jednoltivých objednávek dle skutečně poptávaného množství.

Víčko bažanta

6,15 litrů
(+/- 10 % tolerance) 

NNP Moravská Třebová – Drtiče hygienických nádob

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČ. CENOVÉ NABÍDKY

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník je povinen vyplnit všechna pole zvýrazněna oranžovou barvou a nabízený typ + výrobce u drtiče hygienickcýh nádob.

2. Počet ks spotřebního materiálů je stanoveny jako předpokládané množství spotřebované za 4 roky.

Nabízený typ 750.E1, výrobce R-FIN s.r.o.

Spotřební materiál - jednorázové hygienické nádoby (za 4 roky)

327 000,00


		2022-05-18T13:21:42+0200
	Ing. Josef Krystek


		2022-05-20T11:34:25+0200
	MUDr. Pavel Havíř




